Interne, faz saber que a Camara Municipal aprova, e o Presidente da 

Camara promulga a seguinte Resolugao:

Art. 1° O Vale Compra Alimentos, concedido aos servidores do 

Poder Legislative em efetivo exercicio, nos termos do artigo 1° da 

Resolugao n° 04, de 18 de dezembro de 2012, passa a ter o valor de R$ 

687,48 (seiscentos e oitenta e sete reals e quarenta e oito centavos).

Art. 2° As despesas decorrentes com a execugao desta 

Resolugao correrao por conta de dotagoes proprias do orgamento em 

vigor.

Art. 3° Esta Resolugao entra em vigor na data de sua 

publicagao, retroagindo seus efeitos a partir de 1° de janeiro de